
 Katalogový list VÝTAHOVÁ TECHNIKA 

 

TTC TELSYS, a.s., Úvalská 1222/32, 100 00 Praha 10 
tel.: +420 234 052 255, e-mail: telsys@ttc.cz, www.ttc-telsys.cz 
IČ: 256 41 051, DIČ: CZ25641051, společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka: B 5177 
 

SRJ E 
SKŘÍŇKA REVIZNÍ JÍZDY 

 

 

Skříňka revizní jízdy SRJE je určena k montáži 
na střechu výtahové klece. Umožňuje 
připojení všech spínačů, bezpečnostních 
zařízení (například MKP z naší produkce) pro 
výtahy se zkráceným přejezdem podle ČSN 
EN 81-21+A1 a obsahuje nebo umožňuje 
připojit všechny potřebné prvky v souladu 
s normou ČSN EN 81-20. Zapojení skříňky je 
kompatibilní s kabinovými tably, osazenými 
deskou elektroniky MKU z naší produkce, 
která se připojuje plochým zářezovým 
26žilovým kabelem. Propojení s rozváděčem 
zajišťuje konektorovaný 24žilový vlečný 
kabel (na objednávku). Pro ovládání jízd 
slouží ovladač servisní jízdy OSJ, který je 
rovněž připojen přes konektor (16 pin). 
 

Skříňka revizní jízdy SRJE je určena k montáži na 
střechu výtahové klece. Umožňuje připojení všech 
spínačů, bezpečnostních zařízení (například MKP z naší 
produkce) pro výtahy se zkráceným přejezdem podle 
ČSN EN 81-21+A1 a obsahuje nebo umožňuje připojit 
všechny potřebné prvky v souladu s normou ČSN EN 
81-20. Zapojení skříňky je kompatibilní s kabinovými 
tably, osazenými deskou elektroniky MKU z naší 
produkce, která se připojuje plochým zářezovým 
26žilovým kabelem. Propojení s rozváděčem zajišťuje 
konektorovaný 24žilový vlečný kabel (na objednávku). 
Pro ovládání jízd slouží ovladač servisní jízdy OSJ, který 
je rovněž připojen přes konektor (16 pin). 
 
 
 
 
 
 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 

Zásuvka 230 V / 50 Hz / max. 700 VA 

Rozměry skříňky (Š x V x H) 300 x 240 x 110 mm 

Vlečný kabel k rozváděči 24 žil 

Průřez připojovacích vodičů max 1,5 mm2 

Stupeň krytí max 1,5 mm2 

 

Ovladač servisní jízdy OSJ 
 

mailto:telsys@ttc.cz
http://www.ttc-telsys.cz/


 Katalogový list VÝTAHOVÁ TECHNIKA 

 

TTC TELSYS, a.s., Úvalská 1222/32, 100 00 Praha 10 
tel.: +420 234 052 255, e-mail: telsys@ttc.cz, www.ttc-telsys.cz 
IČ: 256 41 051, DIČ: CZ25641051, společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka: B 5177 
 

 

mailto:telsys@ttc.cz
http://www.ttc-telsys.cz/

